
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.

2 .

3 .

4 .

5 .

1 .

50,000

810,000

団体会員受取会費 20,000

781,682

489,612

29,499

6,440,575

受取補助金 0

556,000

1,605,626

0

その他収益

事業収益

0

受取利息

正会員受取会費

広告宣伝費

健全育成事業収益

44,169備品費

令和5年度　活動計算書

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

その他事業収益 403,200

研修費

接待交際費

消耗品費

旅費交通費

0

通信運搬費

855,383

会議費

121

給料手当 9,335,015

慶弔費

雑収入

0

67,643

アルバイト給与

印刷費

0

2,147,245

934,496

50,220,759

0

810,121

0

688,418

13,380,248

養成研修事業収益(委託金収入）

928,000

登録会員受取会費 858,000

0受取寄付金

受取助成金

資格認定事業収益

養成研修事業収益(書籍販売収入）

受取助成金等

44,004,009

0

5,257,550

受取寄付金

地代家賃

保険料

租税公課

諸会費

1,831,580

3,525,053

2,455,550

12,182

51,958,880

会場借料

外注費

諸謝金

　　経常収益計

通勤手当

期首棚卸高

事業費

（1）人件費

11,854,427

福利厚生費

人件費計

（2）その他経費

Ⅱ 経常費用

1,751,189



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2.

経常外収益計

 

 

　　経常外費用計

当期経常増減額

0

0

0

5,142,319

Ⅲ　経常外収益

Ⅳ　経常外費用

46,816,561

0

554,093

330

0

775

会議費

旅費交通費

5,894

350,540

60,945

管理費

（1）人件費

事業費計

38,425

292,585

32,882,220

0

3,382

アルバイト給与

通勤手当

水道光熱費

859,718

46,262,468

164,441

（2）その他経費

雑費 0

賃借料

福利厚生費

書籍購入費

その他経費計

支払手数料

356,912

研修費

広告宣伝費

消耗品費

25,400

会場借料 0

8,891

通信運搬費

外注費 3

1,211

535

6,765

1,126

備品費

前期繰越正味財産額

5,142,319

18,588

管理費計

6,248

13,310

保険料

27,659,994

　　経常費用計

468

0

当期正味財産増減額

租税公課

接待交際費

慶弔費

諸会費

印刷費

197,181

賃借料 39,422

32,802,313

その他経費計

次期繰越正味財産額

67,460

雑費 0

支払手数料 755

諸謝金

給料手当

書籍購入費

水道光熱費

地代家賃

人件費計
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